
00490CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA DEC. SEXTA REGIEmpresa :

End. :

Ref.:

(

R DESEMBARGADOR FERREIRA COELHO, 330 SALA: 804,805,806,807, 808;

)

01/07/2018 31/07/2018a Dpto :

Página : 00001

Código Nome Ref. Sal. Contratual Adicionais Descontos Líquido

TODOS

Recibo

FOLHA DE DÉCIMO TERCEIRO 1ª PARCELA.

06964242000181CNPJ/CEI:

000009 INGRID MEDEIROS CONTI 3.524,64 0090000
02/08/2016Admissão :

Folha. :Livro:
Dep IR : Dep SF :0 0

Função :Psicólogo Tec de Orientação, Fiscalização e Etica

1a. Parcela Décimo Terceiro Salário 1.762,32012,00003

***************

____/____/______

1.762,32 0,00 1.762,32

Base INSS: 0,00  (Aliq.: 0%) Base FGTS:  1.762,32 (Valor: 140,99)

*********************

*********************
Resumo da folha
Total Geral da Folha

( - )  Total de Descontos

( = ) Total Líquido *********************

Informações adicionais
Total Funcionários

Total INSS
Total FGTS
Total IRRF

1.762,32
Total Cotas Sal. Família

0,00

1.762,32

1
0

0,00
140,99

0,00


